
 
 

 

 
 
 

 
師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社を御利用いただき、心より御礼申

し上げます。いよいよ今年も残すところあとわずかとなりました。今年一年を振り返り、アタッチメント・高

圧ホースの出張修理ともにお客様のご要望に応えらず、ご迷惑をお掛けしたことも多々ありました。常に「躍

進するレントリー滋賀㈱」をモットーに来年度は社員一同一丸となって、より良いサービスが提供出きるよう

頑張って参りますので、来年も宜しくお願い致します。 
 

 

        

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

先日より、弊社ではお客様のニーズに少しでも応えられるようにエンドユーザー様に“油圧式アタッ

チメントに関するアンケート”を実施させて頂いております。 
今後、油圧アタッチメントを購入する際に是非参考にさせて頂きたいと思いますので、リース業界のお

客様にもレントリーＮＥＳと同封させて頂いておりまので、多忙期に入りお手数とは思いますがご協力

をお願い致します。油圧アタッチメントの事だけでなく、普段より弊社に対してお気づきの点がござい

ましたらご意見を頂ければと思います。 
お近くの営業所へお越しの際にご返信頂ければ幸いかと思います。 
 

お手持ちのバケツで古くなって眠っているバケツはあ

りませんか？破損していて雨ざらしになっているバケ

ツはありませんか？長年の使用や衝撃荷重の加わる工

事・解体作業において一番に磨耗・変形・亀裂等の現象

が現れるのがアタッチメントではないでしょうか。弊社

ではそんなアタッチメントの修理を承っております。 
現在、彦根営業所で“油圧ブレーカ・クラッシャー”な

どの油圧製品を、湖南営業所では“バケツ類”の修理を

行っております。バケツの場合、左の写真のような大き

く穴の開いたものでも修理は可能です！穴が開いてい

なくても「底板が減ってきている・エッヂが曲がってい

る・ブラケットに亀裂が入っている・フックの取り付け」

などの幅広い内容での対応をさせて頂いております。ま

ずは、バケツの事でお困りの事がありましたら、お気軽

にご相談下さい。 

アアアタタタッッッチチチメメメンンントトトののの修修修理理理ををを承承承っっっててておおおりりりままますすす。。。   
湖南営業所の修理内容 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ｚフォークと違い油圧シリンダー内臓タイプでつかみ力がアップします。チルトさせることによりポイント 

合わせが簡単で作業効率がアップします。 

 

  

クラス ¥／日 ¥／月 

０．２５㎥ １１，０００ ２２０，０００ 

０．４５㎥ 
１２，０００ ２４０，０００ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今年の 7 月にオカダアイヨン㈱との代理店契約を結んだ事により彦根営業所

では、油圧ブレーカやクラッシャー・ペンチャー等の油圧製品の修理をさせて

頂いております。「ブレーカの打ちが悪い・チゼルからの油洩れ」やクラッシ

ャーなどのスイベルからの油もれ等の不具合があれば、ぜひ弊社へご相談下さ

い。必要であれば上記写真のようにオーバーホールもさせて頂いております。 
 

彦根営業所の修理内容 

チチチルルルトトト ZZZ フフフォォォーーーククク入入入庫庫庫しししままましししたたた！！！   

（（（000...444555 ㎥㎥㎥）））湖湖湖南南南営営営業業業所所所   

それでは、皆様よいお年を！ 

リース代 

１２月２１日よりサニーホースが値上がりました。 

昨今、原油価格の高騰のあおりを受け、仕入先より値上げの要請があり、交渉を重

ねてまいりましたが、資材の安定確保の為、これを受け入れざるを得ない状況とな

りました。誠に不本意ではありますが、価格の改定をさせて頂きたく、ご理解頂き

ますよう宜しくお願い致します。なお、日頃より御利用いただいておりますお客様

には、前もって新価格表をお渡しさせていただいておりますが、価格表が御入用の

お客様はお近くの営業所へお問合せ下さい。 


